

NFLD IVS

Skovbakkevej 31
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2017

Mette Marie Cortz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NFLD IVS
Skovbakkevej 31
9000 Aalborg

CVR-nr: 36481323
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
Hobrovej 58
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

NFLD IVS beskæftiger sig med konsulentbistand, samt andre udviklingsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 68.786, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 223.762. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Bruttoresultat		1.057.406	1.257.042
Personaleomkostninger	1	-962.438	-983.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-66.704
Resultat af ordinær primær drift		94.968	206.633
Øvrige finansielle omkostninger		-266	0
Ordinært resultat før skat		94.702	206.633
Skat af årets resultat	2	-25.916	-51.658
Årets resultat		68.786	154.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	49.999
Overført resultat		68.786	104.976
I alt		68.786	154.975

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.939	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		105.000	105.000
Tilgodehavender i alt		532.939	105.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	291.742
Omsætningsaktiver i alt		532.939	396.742
Aktiver i alt		557.939	396.742

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	154.975
Overført resultat		173.762	
Egenkapital i alt		223.762	154.976
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		25.916	51.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.916	51.658
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.789	9.745
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		15.739	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.749	180.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.261	190.108
Gældsforpligtelser i alt		334.177	241.766
Passiver i alt		557.939	396.742

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	104.976	154.976
Årets resultat			68.786	68.786
Egenkapital, ultimo	1	49.999	173.762	223.762

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	897.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816
Øvrige personalomkostninger	15.506
Kørselsgodtgørelse	42.388
	962.438

2. Skat af årets resultat

	Resultatført selskabsskat 2016/2017	Skyldig selskabsskat 2015/2016
	kr.	kr.
Saldo pr. 1/5-2016	0	51.658
Regulering vedr. tidligere år	0	0
Betalt i 2016/2017	0	-35.919
Skat af årets resultat	25.916	0
	25.916	15.739

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen